Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в Нормативные затраты на обеспечение функций
администрации города Благовещенска и подведомственных администрации

города Благовещенска муниципальных казенных учреждений, утвержденные
постановлением администрации города Благовещенска от 20.12.2016 № 4088

В целях уточнения нормативных затрат на обеспечение функций
администрации города Благовещенска и подведомственных администрации
города Благовещенска муниципальных казенных учреждений
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Нормативные затраты на обеспечение функций
администрации города Благовещенска и подведомственных администрации
города Благовещенска муниципальных казенных учреждений, утвержденные
постановлением администрации города Благовещенска от 20.12.2016 № 4088
(в редакции постановления администрации города Благовещенска от 29.09.2025
№ 5636) следующие изменения:

1.1. в столбце 5 пункта 31 приложения № 5 «Нормативы приобретения
канцелярских товаров и канцелярских принадлежностей» цифры «26,0»
заменить на цифры «39,0»;

1.2. в столбце 5 пункта 32 приложения № 5 «Нормативы приобретения
канцелярских товаров и канцелярских принадлежностей» цифры «19,00»
заменить на цифры «20,0»;

1.3. в столбце 5 пункта 33 приложения № 5 «Нормативы приобретения
канцелярских товаров и канцелярских принадлежностей» цифры «4,0»
заменить на цифры «5,0».

1.4. в столбце 5 пункта 34 приложения № 5 «Нормативы приобретения
канцелярских товаров и канцелярских принадлежностей» цифры «10,0»
заменить на цифры «17,0».

1.5. в столбце 5 пункта 35 приложения № 5 «Нормативы приобретения
канцелярских товаров и канцелярских принадлежностей» цифры «16,0»
заменить на цифры «68,0»;

1.6. в столбце 5 пункта 47 приложения № 5 «Нормативы приобретения
канцелярских товаров и канцелярских принадлежностей» цифры «233,0»
заменить на цифры «360,0».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в
сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск»
(www.admblag.ru).

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Калашникова А.С.
Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев

[SIGNERSTAMP1]